
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 13/08/2025 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2 ................................................................................................. 



segunda-feira, 04 de novembro
de 2024 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 177/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 13/08/2025 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 023/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL N° 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068/2024

A prefeitura municipal de São Sebastião do Tocantins - TO, através do pregoeiro municipal torna
público que realizará as 08h00 (oito horas) do dia 07 de novembro de 2024, uma dispensa de
licitação na forma presencial, no prédio da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins -
TO, localizada na Avenida Imperatriz, nº 515, Centro. OBJETO Contratação de empresa para
consultoria de comunicação institucional com gravação, edição e finalização de documentário de
prestação de contas à população e reprodução gráfica de revista com as ações da prefeitura de
São Sebastião do Tocantins. Os interessados deverão comparecer com os documentos necessários
ou enviar no e-mail licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br. Maiores informações serão
prestadas através do telefone (63) 3426-1348. 

 

 

São Sebastião do Tocantins, 04 de novembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T14:19:04-0300




